АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.03.2019                                        № 9 - Р
О  создании патрульно-манёвренной группы
       В целях  организации защиты населённых пунктов от перехода природных пожаров на территории Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
1. Создать патрульную группу по выявлению очагов пожаров и ликвидации их на ранней стадии в составе:
 Директора  Турнаевской ООШ (по согласованию)    Сетовой Елены Васильевны  т. сот . 89231515724  т. дом 59-335
  Староста   с. Турнаево         Плотниковой Валентины Егоровны  т.дом.   59-325
    Водителя  администрации – Трофимова  Анатолия Ивановича
  (телефон : 8-913-746-30-53; раб. 59-298)
    Бухгалтера МКП «Дивинское ЖКХ»       Маршируевой   Ольги Владимировны
  (по согласованию) тел. Дом. 59-219
 2. Создать патрульно-манёвренную группу по выявлению, предупреждению и ликвидации очагов природных пожаров на ранней стадии их развития, по проведению профилактической работы среди населения по недопущению сжигания растительности на территории Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
 Состав патрульно-манёвренной группы:
  - глава Дивинского сельсовета  Литвинова Елена Александровна  89139558257
   -заместитель главы    администрации –  Секачева Елена Александровна
 (телефон – раб 59-224, дом 59- 270)
   - водитель администрации – Трофимов Анатолий Иванович
  (телефон : 8-913-746-30-53; раб. 59-298) .
И.о  директора МКП Дивинское ЖКХ   Маршируевой Ольги Владимировны  89139469708.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Дивинского  сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области                             Е.А.Литвинова